
Krajská energetická agentura Moravskoslezského kraje, o.p.s. 

Varšavská 1583/99 

709 00 Ostrava 

 

 

Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace 

ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle ust.§38 zákona č.137/2066 Sb., zákon o veřejných zakázkách ( dále jen „zákon“) 

 

Název zakázky: 

 

“ Sdružené služby dodávky elektrické energie pro obce mikroregionu Jablunkovsko  

na rok 2013” 
 

 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli. 

 

Krajská energetická agentura Moravskoslezského kraje, o.p.s. 

Se sídlem: Varšavská 1583/99,  709 00 Ostrava 

IČ: 27848230, DIČ: CZ27848230 

Zastoupená: Ing. Vladimír Baginský, ředitel 

 (dále jen  zadavatel) 

 

 

Zastoupení podle § 151 zákona č. 137/2006 Sb.: 

Martin Anders 

Se sídlem: Pivovarská 139/5,743 01 Bílovec 

IČ: 68912820 

 (dále jen administrátor), 

 

 

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky. 

Stručný popis veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je fyzická dodávka elektřiny do odběrných míst pověřujících zadavatelů 

s převzetím závazku odebrat elektřinu z elektrizační soustavy včetně přenesení odpovědnosti za 

odchylku na dodavatele podle zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní 

správy v energetických odvětvích (energetický zákon), v platném znění a ve smyslu vyhlášky 

Energetického regulačního úřadu č. 541/2005 Sb., o Pravidlech trhu s elektřinou a zásadách tvorby cen 

za činnost operátora trhu s elektřinou a provedení některých dalších ustanovení energetického zákona, 

v platném znění a dalších prováděcích vyhlášek k tomuto zákonu v platném znění.   

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

CPV 09310000-5 elektrická energie 

 

 

3. Informace a poskytnutí zadávací dokumentace dle ust. § 38 zákona 

Veřejná zakázka je zadávána elektronicky pomocí certifikovaného elektronického nástroje 

E-ZAK dostupného na https://zakazky.marandis.cz/. Veškeré podmínky a informace týkající se 

elektronického nástroje jsou dostupné na: 

 

https://zakazky.marandis.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 

https://zakazky.marandis.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf 

 

https://zakazky.marandis.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
https://zakazky.marandis.cz/data/manual/QCM.Podepisovaci_applet.pdf


Informace k zadávacím podmínkám naleznete na níže uvedené internetové adrese: 

 

https://zakazky.marandis.cz/contract_display_46.html 

 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek. 

Nabídky musí být doručeny zadavateli nejpozději do 18.02.2013 do 08:30 hodin. 

Nabídku a čestné prohlášení o kvalifikaci v listinné podobě podává uchazeč v samostatné uzavřené 

obálce doporučeně poštou na korespondenční adresu, k rukám organizátora této veřejné zakázky:  

p. Martin Anders, Pivovarská 139/5, 743 01 Bílovec, popř. osobně po předchozí telefonické domluvě 

(p. Anders tel. č. 739 733 941) na adresu kanceláře: Slezské náměstí 30/24, 743 01 Bílovec. 

Nabídka musí být podána pouze v českém jazyce. 

Uzavřená obálka obsahující nabídku a čestná prohlášení o kvalifikaci, musí být označena nápisem: 

NEOTVÍRAT - Veřejná zakázka - Sdružené služby dodávky elektrické energie pro obce mikroregionu 

Jablunkovsko na rok 2013 – NABÍDKA 

 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace dle § 62 zákona. 

Zadavatel požaduje v nabídkách prokázat kvalifikaci dle § 62 zákona v rozsahu uvedeném v zadávací 

dokumentaci. 

 

6. Způsob hodnocení nabídek . 

Zadavatel bude hodnotit nabídky uchazečů podle kritéria nejnižší nabídkové ceny, s využitím 

elektronické aukce v souladu s § 96 a 97 zákona. 

 

V Bílovci dne 01.02.2013 

 

 

 

        Za organizátora 

         Martin Anders 

 

 

        


